
 

 

 

 

 

 

Čtvrtým kolem pokračovala NEXT REALITY Zimní amatérská liga v sálové kopané. 

V prvním zápasu dne se střetla  mužstva Realu Hybrid a PS Křeč Mochtín.  Favorizovaný  Real brzy 

otevřel skóre ve svůj prospěch,   což ještě zvýraznilo respekt Křeče před favoritem.  Ve druhé půli se 

zápas vyrovnal a Rajtmajer dvěma brankami korigoval  výsledek . Bohužel  příliš pozdě na to, aby si 

jeho spoluhráči uvědomili, že jsou schopni hrát rovnocennou partii. 

Druhý zápas  svedl proti sobě Camel Luby  a TJ KT Lorenc.  Brankostroj  Lorenců uvedl do chodu 

nestárnoucí Zdeněk Krejčiřík a potom už bylo jedinou otázkou na jakém čísle se  střelci hostů zastaví.  

V zápasu Panters  s letos zatím nevýrazným týmem Tučnáků se očekával  jednoduchý průběh zápasu 

pro Pantery. Jenže Tučňáci se vzepřeli předpokladům a nutno říci i díky indispozici většiny Panterů 

dokázali trápit Pantery , kteří bod z nepovedeného zápasu dokázali  získat až v samém závěru díky 

trefě jejich střelce Bastla. 



Posledním zápasem dne  byl souboj  zatím nebodujících mužstev  Černého Uhlí a Bidla. Nepříliš 

pohledný fotbal přinesl první body Uhlí, které v závěru utkání dokázalo vyrovnat a poté i otočit 

výsledek zápasu. 

Zápas mezi BS Stars a SK CHlistov byl kontumován ve prospěch BS Stars   pro nedostavení se soupeře 

k zápasu.    

 

 

 

 

 


